平成１８年３月 24 日

各   位

会 社 名 大 豊 建 設 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 内田 興太郎

（ コード番号 １８２２ 東証第１部 ）

問合せ先
管 理 本 部
取締役総務部長

石 亀 昭 夫

（ ＴＥＬ ０３－３２９７－７０００ ）

執行役員制度の導入および役員他の異動のお知らせ

当社は平成 18 年 3月２4 日開催の取締役会において、平成 18 年 4 月 1日から下記のとおり執行役員制

度を導入することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

Ⅰ執行役員制度の導入について

１．執行役員制度導入の目的
   意思決定のスピードアップと権限の明確化を図り、また経営機構を意思決定・監督と業務執行に分離

し、コーポレートガバナンスの強化を図る。

２．執行役員制度の概要

   ①執行役員は、取締役会で選任された会社の業務執行を担当する役員をいう。
   ②取締役会は選任した執行役員に対して会社の業務執行を委任する。
   ③執行役員の任期は原則１年とする。ただし、期の途中で就任した場合は、就任後最初の決算期に
    関する定時株主総会終結の時までとする。

   ④必要に応じ、執行役員社長、執行役員副社長、専務執行役員および常務執行役員の役付執行
役員を置く。

３．取締役および執行役員体制

（新役職名） （旧役職名） （氏   名）

代表取締役会長 代表取締役社長 内 田 興太郎

代表取締役兼執行役員社長
代表取締役副社長建築本部長
・関係会社事項担当・経営企画
室担当

岡 村 康 秀

代表取締役兼執行役員副社長 代表取締役副社長大阪支店長 西 本 捷 三

代表取締役兼執行役員副社長
土木本部長・海外部門担当

代表取締役専務取締役土木本
部長・安全環境部門担当・海外

部門担当
水 島 久 尾

取締役兼専務執行役員
東京支店長兼建築本部副本部長

専務取締役東京支店長兼建築
本部副本部長

古 川   滋

取締役兼常務執行役員
管理本部長兼経理部長・関係会

社事項担当
取締役管理本部長兼経理部長 仲 里   勝

取締役兼執行役員土木本部次長
兼土木第一営業部長

取締役土木本部土木第一営業
部長

多 田 二三男

（新役職名） （旧役職名） （氏   名）

専務執行役員土木本部副本部
長・品質環境管理部門担当

専務取締役土木本部副本部
長・品質環境管理部門担当

須 賀   武

専務執行役員土木本部副本部長 常務取締役土木本部副本部長 白 井 顕 一
常務執行役員大阪支店副支店長 常務取締役大阪支店副支店長 髙 森 寛 治
常務執行役員土木本部副本部長 常務取締役土木本部副本部長 杉 浦 征 二
常務執行役員エンジニアリング本

部長兼技術開発部長・安全環境
部門担当

常務取締役エンジニアリング本

部長兼技術開発部長 加 島   豊

常務執行役員土木本部副本部長 常務取締役土木本部副本部長 村 田   繁

常務執行役員建築本部長
常務取締役建築本部副本部長
兼建築部長兼建築設計部長

秋 山 正 樹

常務執行役員土木本部副本部長 常務取締役土木本部副本部長 片 山   修
常務執行役員東北支店長 取締役東北支店長 谷 津 健 郎
執行役員建築本部次長兼建築部

長
取締役建築本部次長兼システ

ム管理部長・購買部門担当
徳 永   修

執行役員土木本部次長 取締役土木本部次長 竹 内   悟
執行役員管理本部次長兼総務部
長

取締役管理本部次長兼総務部
長

石 亀 昭 夫

執行役員建築本部次長兼建築第
一営業部長

取締役建築本部次長兼建築第
一営業部長

平 田 耕 二

執行役員土木本部次長 取締役土木本部土木第二営業

部長
鶴 岡 知 一

執行役員九州支店長 広島支店長 髙 木 尉 二
執行役員名古屋支店長 名古屋支店長 日 置 正 紀
執行役員北陸支店長 北陸支店長 春 日 武 男

Ⅱ役員他の異動
 １．取締役の異動
（平成１８年 3 月 3１日付）
 （１）辞任予定取締役
     （現役職）      （氏名）

    常務取締役    川田  省二（当社顧問就任予定）
    取締役       菅原  久文

 ２．その他の異動
（平成１８年 4 月１日付）

（氏名） （新役職名） （旧役職名）
亀 山 芳 貢 大阪支店長 大阪支店副支店長
和 田    伸 広島支店長 北陸支店副支店長
安 藤 正 司 海外支店長 海外工事部長
中 嶋 則 章 北海道支店長 北海道支店副支店長
小野木   博 海外支店営業部長 海外事業部長
水 田 泰 夫 建築本部建築設計部長 建築本部建築設計部長代理
大 隅 健 一 東京支店副支店長 東京支店土木部長
伊 藤 康 隆 東京支店土木部長 広島支店工事部長
山 本 信 久 大阪支店土木部長 九州支店工事部長
小 野 利 範 九州支店営業部長 土木本部土木第一営業部次長
佐久間   崇 九州支店工事部長 東京支店土木部次長
                                                             以 上